

## **Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach**

**Ul. Wigierska 32**

Suwałki, dnia 02 sierpień 2013 r.

DT.261.19.2013.MK

Strona internetowa : [www.zbm.suwalki.pl](http://www.zbm.suwalki.pl)

Przetarg nieograniczony ogłoszony przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach na łamach Biuletynu Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 297846 - 2013 z dnia 26 lipca 2013 roku na dostawę i montaż wyposażenia placu zabaw wraz z remontem istniejącego ogrodzenia na Osiedlu II w Suwałkach.

W dniu 01 sierpnia 2013 roku wpłynęły do Zamawiającego zapytania od wykonawcy dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia j.n. :

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenia zabawowe wykonane były z najwyższej jakości drewna klejonego warstwowo, malowanego środkami ochronnymi, które charakteryzują się zwiększoną wytrzymałością, odpornością na działanie czynników zewnętrznych, brakiem drzazg, zadziórów oraz spękań ( co bywa przyczyną powstawania urazów u dzieci ) ?

**Odpowiedź :** Urządzenia zabawowe winne być wykonane z materiałów odpowiadającym normom PN – EN i nie zagrażających życiu i zdrowiu użytkowników.

**Pytanie 2 :** Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty przetargowej kart technicznych i certyfikatów proponowanych urządzeń równoważnych ?

**Odpowiedź :** Tak. Zgodnie z Rozdziałem X pkt 12 SIWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA

Wiesław Lange

/-/ podpis nieczytelny